CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN
QL 91, Khóm Thạnh An, Phường Mỹ Thới,

Thành phố Long Xuyên, Tỉnh An Giang, Việt Nam
 Tel: (0296) 3932 258 Fax: (0296) 3932 554
 Email: info@anvifish.com Website: www.anvifish.com

Số:  89 /TB-VA/2020 Long Xuyên, ngày 14 tháng 07 năm 2020

 THÔNG BÁO
(Về việc tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020)

Kính gửi: - Ủy ban chứng khoán Nhà nước.

 - Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội.
 - Quý cổ đông Công ty cổ phần Việt An

- Tên tổ chức phát hành:  CÔNG TY CỔ PHẦN VIỆT AN.

- Mã chứng khoán: AVF

- Trụ sở chính: Quốc lộ 91, khóm Thạnh An, phường Mỹ Thới, thành phố Long
Xuyên, tỉnh An Giang.

- Điện thoại: (0296) 393 2258

- Fax: (0296) 393 2554

Chúng tôi trân trọng thông báo ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách cổ
đông tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2020 là ngày:  03 / 08 / 2020.

Chi tiết tổ chức Đại hội đồng cổ đông bất thường:
 Tỷ lệ thực hiện: 1:1 (01 cổ phần - 01 quyền biểu quyết)
 Thời gian dự kiến: 16-17-18 / 08 / 2020 (dự phòng trường hợp không đủ tỉ lệ).
 Địa điểm: Công ty Cổ phần Việt An.
 Nội dung: (Sẽ đăng trên website công ty (xin xem bên dưới))

 Miễn nhiệm và bầu bổ sung 1 thành viên Hội đồng quản trị.

 Miễn nhiệm và bầu bổ sung 1 kiểm soát viên.

 Thông qua phương án tái cấu trúc sản xuất kinh doanh và nhân sự.

 Các nội dung khác (nếu có).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website công ty www.anvifish.com
(anvifish.com.vn, anvifish.vn)  –
Quan hệ cổ đông – Lưu trữ;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

		Congbothongtin@anvifish.com
	2020-07-14T17:26:54+0700
	Cty CP Việt An
	Tống Duy Minh
	I attest to the accuracy and integrity of this document